8
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 13.10.2017г   №38
О внесении изменений в Положение о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Титовщинском сельском поселении Демидовского района Смоленской области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о проверке указанных сведений и их размещении на официальном сайте Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 15.04.2016г № 42 (в ред. решения №74 от 16.09.2016г)
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ (ред. от 03.04.2017) «О противодействии коррупции», Совет депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Титовщинском сельском поселении Демидовского района Смоленской области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о проверке указанных сведений и их размещении на официальном сайте Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 15.04.2016г № 42 (в ред. решения №74 от 16.09.2016г) следующие изменения:

1) абзац четвертый пункта 1.1. раздела 1 исключить.

2) в пункте 2.1. раздела 2 слова «Комиссию» заменить словами «Губернатору Смоленской области в порядке, установленном областным законом.»;

3) раздел 3 изложить в следующей редакции:

«3. Порядок проведения проверок достоверности и полноты сведений, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности.
Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с разделом 2 настоящего Положения, осуществляется по решению Губернатора Смоленской области в порядке, установленном областным законом.»;

4) раздел 4 исключить;

5) в разделе 5:

а) в части 1 слова «Комиссию» заменить словами «Губернатору Смоленской области в порядке, установленном областным законом.»;

б) часть 3 исключить;

6) пункт 6.5. раздела 6 исключить.

7) в приложении к Положению о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Титовщинском сельском поселении Демидовского района Смоленской области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о проверке указанных сведений и их размещении на официальном сайте Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области слова «Главе муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» заменить словами «Губернатору Смоленской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в «ВЕСТНИК Титовщинского сельского поселения».
Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                               А.Г Яскин